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PASQYRAEPR q Ij)NIT FINANCIAR (BILANCI)
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Zérat e pasqyrédls 1Vﬂjb?’bionﬂit financiar 2017 12016
AKTIVET
I. Aktivet afatshk -
1. Mjete moneta 0.00
2. Té drejta té arffieshme dhe té tjera investime -
financiare o
Kérkesa té arkétugisiime
Té tjera té arkétu iﬁ77e
Y
Instrumente té tjgrdlfinanciare
|
3. Inventarét
Léndé té para dhl|nfateriale té konsumueshme
Prodhim né proc he gfysém produkte
Produkte té gatsiimp
Malira pér shitje i .
Parapagesa pér ifjventoré
Il. Aktivet afatgj
1. Aktive afatgjatn financiare
Depozita afatgjofg, wadhénie dhe té tiera té ngjashme
Déftesa té arkétdleshme dhe klienté afatgjaté
2. Aktivet afatgjtd materiale
Toka dhe Ndértelip}
Makineri dhe Pa
Té tjera né shfry z;‘
3. Aktivet afatgjatd jomateriale L~
Patenta, licenca|tedrejta té tiera té ngjashme / \
| |
TOTALI | AKTIVEWE | -
AN RK Sh.p.k
NIPT:|\Lj2418031N
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PASQYRAEP (IONIT FINANCIAR|(BILANCI)

Rjetor 2017 (ALL)

pervRive OHE[CPRFAL] 2017 2016
I. Detyrime afatfhfi mtré 11,676
1. Tituj té& huamgrres|
2. Detyrime tregfiafe | 11,676 8,976
Té pagueshme péflaktivitetin e shfrytézimit 0.00
Té pagueshme ndj Bunonjésve 4,944.00 8,976
Té pagueshme péy| dptyrime tatimore 6,732.00
Parapagimet e arfié§uara
Il. Detyrime afafgifta
1. Tituj té huamgr ms
2. Tétjera 1
I, Kapitali (11,676) (8,976)
1. Kapitali i profjpsit
2. Fitimi / HumBjjae vitit financiar -11,676.00 (8,976)
3. Térhegjete prit 0.00
4.
5.

Rezervat e tj

[ /

TOTALI | DETYRI

/E DHE KAPITALIT

ANAMA K Sh.p.k
NIFT: L5 8
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Shtojea 2 ‘1 |
PASQYRA E TE URAVE DHE SHPENZIMEVE

(Sipas ndfyfié) 31 Dhjetor 2017 (ALL)

Zérat e pasqyrés ¢ ‘ s ardhurave dhe shpenzfmeve 2017 2016

Shitjet neto T 0.00

Té ardhura té tjera|figp wpﬁrimtarité e shfrytézimit

Ndryshimet né inv rin e produkteve té gatshme dhe

punés né proces i

Puna e kryer ngan j‘kOnomike raportuese pér géllimet

e veta dhe e kapitafijz§ j

Mallrat, 1éndét e pirdthe shérbimet

Shpenzime té tjerajhgd veprimtarité e shfrytézimit 0.00

Shpenzime té persginglit (8,976) (8,976)
Pagat =

Shpenzimet e siguriingve shogérore dhe shéndetésore -8,976.00 -8,976.00

N E
Amortizimi !
1
Fitimi (humbja) ngH viBprimtarité e shfrytézimit (8,976) (8,976)
B

Té ardhurat dhe s ‘]zli‘m‘et financiare (2,700)

Té ardhurat dhe sh jzimet nga interesi -2,700.00

Fitimet (humbjet) fiydkursi i kémbimi 0.00

Totali i té ardhura lhé shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) pafia atimit (11,676) (8,976)
Shpenzimet e tatififmbi fitimin /

Fitimi (humbja) n ‘ } vitit financiar [ / (11,676) (8,976)

'h ANANMARK Sh.p.k
NIPT: L gEW
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PERSHKRIMI | FLU EfTE MJETEVE MONETARE 2017 2016
Fluksi i mjeteve m tafe hga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para tatimit . : (11,676) (8,976)
Rregullime pér:
Amortizimin ‘
Humbje nga kémbimli Walutore
Té ardhura nga inve it he pjesémarrje
Shpenzime pér inter ¢ ogaritura
Rritje/rénie né tepridiin s kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti, si - -
dhe kérkesave té arkpteshme té tjera
Rritje/rénie né tepriggnfinventarit
Rritje/rénie né tepri “f detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti 2,700 8,976
Interesi i paguar
Tatim fitimi i paguar
B
Mjetet monetare niitd nga veprimtarité e shfrytézimit (8,976) -
Fluksi i mjeteve mfingtare nga veprimtarité investuese
Blerja e aktiveve a ata materiale
Té ardhurat nga shikid e pajisjeve
Interesi i arkétuar .
|
Mjetet monetare rlkt§ . nga veprimtarité investuese - -
|
Fluksi i mjeteve tare nga aktivitetet financiare
Mjetet monetare ‘huamarrje afatgjata
Mijetet monetare b nga veprimtarité financiare /\ - -
Rritja/rénia neto @infjeteve monetare | (8,976) (8,976)
Mjetet monetare fjéHfillim té periudhés kontabél -
Mjetet monetare fund té periudhés kontabél ANAMARK Sh.p.k -
‘ NEPT: LEZ118031IN
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PASQYRA E Tii DHURAVE DHE SHIE’ENZIMEVE
(Sipas funksionjiff 31 Dhjetor 2016 (ALL)
Zérat e pasqyrés g mrdhurave dhe shpenzimeve (2017
TE ARDHURAT
SHPENZIMET i
1.Shpenzime pér nifpte riible
a. Inventariné ceffie |i |
b. Shpenzime pér fhdlrat e prodhuara
c. Inventari né ffidjte vitit
2. Shpenzime persfing i
a. Pagat
b. Kontributet pénbi urimet shogérore dhe -8,976.00
3. Amortizimi i Akfivgve afatgjata
4. Té tjera }
5. Shpenzime finafjcipre -2,700.00

]
‘ -11,676.00

Fitimi (humbja) pdfakatimit

Shpenzimet e tatiffi imbi fitimin

Fitimi (humbja) n

¢ vitit financiar

NIPT: L
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‘ SHENIMET SPJEGUESE
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B kesaj mikronjésie jane ndértuar mbi bazén e kontabiliteti i t&
pve té konstatuara.

Pasqyrat finza ‘i'l ¢
drejtave dhe ggt ‘

Pasqgyrat fina i
drejtave dhe dg ty ‘
Parimet e pergatﬁtj ! ¢ gasyrave financiare
a) Deklargta e;p ‘:I v k_pntabel _ ' ‘ .
Shogeria mb I-:: trimet kontabek dhe pergatit pasqyrat financiare ne perputhje me
legjislacionin ‘i v b@l dhe tatimor ne Shqiperi
Pasqyrat fina ;h idre jifne pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 9228, date 29.04.2004 "Per
kontabilitetin | d flasqyrat financiare” dhe Standartin Kombetar te Kontabilitetit nr.15
b) Pasqyrat fina “! iE: t& kesaj mikronjésie jane ndértuar mbi bazén e kontabiliteti i t&
drejtave dhe @ | fimeve té konstatuara.

t  kesaj mikronjésie jane ndértuar mbi bazén e kontabiliteti i té
gve t& konstatuara.

¢) Pasgyratjang lbe gatitur ne Leke

d) Aktivet afatgjfita Inateriale
(i) Njohja dhelfridkesimi
Aktivet mafgpr lle jane vieresuar me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar
(it Amortizimiffi |
Amortizimi|lnjiliet ne pasqyren e te ardhurave me metoden zbritese, sipas normave
te mepos ’“ g
- makineri ili bjisie 20%
- mjete trafisg prti -~ 20%
- pajisje injhriiatike 25%

Per Dpem e Mikronjesi

52418031N
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